Comune, la determinazione del corrispettivo da versare al Comune stesso per l’affrancazione dagli 
obblighi relativi alla vendita e locazione degli immobili contenuti nella convenzione sopracitata;

Considerato:

-  che  il  Comune  di  Modena  ha  determinato  in  Euro  3.690,77  (tremilaseicentonovanta/77)  il 
corrispettivo dovuto per l’eliminazione dei limiti di disposizione della proprietà gravanti sull'unità 
immobiliare suddetta;

- che, oltre al  corrispettivo definitivo è previsto un versamento da parte dei richiedenti  di Euro 
850,00  a  favore  del  Comune  a  titolo  di  rimborso  costi  amministrativi  come  stabilito  dal